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924 Paris Olimpiyatlarına katı-

I lan İngiliz Milli Takımı içinde bir 
papaz vardı. Adı Liddel olan bu 
papaz İngilizlerin birinci adam 
olarak hem 100 metre, hem 200 metre, 

hem de 400 metre koşacaktı. Koşması
na koşacaktı ama büyük bir form içinde 
olan Liddel kendisini bir anda fikren 100 
metreden çeker ve bütün mesuliyet ta
kım arkadaşı H.Abrahams’a kalır. İşte bu 
maksatla kaldıkları otelde antrenörü ve 
idarecisi üzerinde soğuk bir duş tesiri 
yapan kararını çekinmeden dile getirir.

—Ben, der, 100 metre koşmayacağım.
— Neden?
—Çünkü bugün dua edeceğim.
İdareciler kendileriyle ya da takım için

deki herhangi bir atlet ile bir çelişki arar, 
fakat bir ipucu bulamayınca:

—Sen, derler, yıllar boyu koşmuş, kâh 
müsabakadan önce, kâh müsabakadan 
sonra daima dua etmiş rekortmen olmuş 
bir atletsin.

100 yarda 9.7 1923 yılında yapılmış bu 
rekor 35 yıl yaşamıştır.

220 yarda 21.6
440 yarda 492.
Onun için bu sevdadan vazgeç ve 100 

metre koşusuna katıl!..
Bütün bunlara rağmen Liddel koşma- 

makta ısrar eder ve idarecilerinin hayret 
dolu bakışları arasında şu son sözünü 
söyler:

—Biliyorsunuz ki bugün Pazar ve ben 
bir papazım.

★ ★ ★

Bilindiği gibi 47.6 halen Türkiye reko- 
rudur ve bu rekoru Liddel’den 39 yıl son- 
ra yani 1963 yılında Madrid'e oenım Ka
file başkanlığımda giden Gürkan Çevik 
tarafından 400 metre koşusunda birinci 
gelerek elde ettiği Türkiye rekorudur ve 
bu rekor hala yaşamaktadır.

Liddel 1925 yılından sonra ciddi yarış
mamış, acnak 1929 yılında Çin’de mis
yoner olarak bulunurken 49.0 koşarak 
orada da büyük bir sükse yapmış ve ra
kipsiz bir atlet olarak yarışmıştır. Esasen 
16 Ocak 1902 yılında Çin’de Tientsin’de 
doğmuş olan Liddel 1945 yılında Japon
ya’da esir olarak ölmüştür.

kulvardan Diraenbire fırlayarak herkesi 
şaşırtmıştır. Gayrıresmi olarak ilk 200 
metreyi 22.2’de geçen ve rakiplerinin 3.5 

.metre önünde ilerleyen Liddel bu müca
dele devam ededursun 6. kulvardaki bir 
atletin muvazenesi bozulmuş, yüzükoyun

yere uzanmış, sonra bir teşbih böceği gibi 
toplanmış, ayağa kalkmak ve koşmak 
mücadelesi içinde iken bizim papaz di
ye isimlendirdiğimiz uçan papaz Liddel 
ikinci ve üçüncünün 1.5 metre önünde ipi 
göğüsleyerek elde ettiği 47.6 ile gibi bil
hassa o devrin mükemmelin de mükem
meli bir derece ile yeni bir olimpiyat ve 
dünya rekoru tesis eder.

Evet, sevgili okuyucular! Liddel o gün 
Pazar olduğu için 100 metreden çekilir, 
koşmaz. Fakat bütün dini gayretini 400 
metrede toplar. 1924 Olimpiyat Oyunla
rı İngilizler için harikulade okazyon olmuş 
bir olimpiyattır. H.Abrahams yeni bir olim
piyat rekoru tesis ederek 10.6 ile 100 
metreyi kazanır ve ortalığı allak bullak 
ederken, Liddel de unutulmaz bir koşu 
çıkartır. Seçmelerde 49’dan daha iyi bir 
derece yapamamış olmasına mukabil dö- 
mi finallerde 48.2 koşmuş, finalde ise 4.




